@liffigio

MUNOZ MUNOZ FIDEL FAVIAN
Matriz: MIRAFLORES, CALLE ESMERALDAS A TRES CUADRAS DE LA GASOLINERA MEZAAMBIENTE:
Sucursal: MIRAFLORES, CALLE ESMERALDAS A TRES CUADRAS DE LA GASOLINERA MEE@IISION:

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

Razén Social:

Fecha Emisién: 12/12/2025

Direccién:

Cod. Princ.

00018853

00004547

00019723

00018852

00018854

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 0998427620

GARCIA JOSE

TENA

Cod. Aux.

00018853

00004547

00019723

00018852

00018854

Descripcion

CANECA DE ALMURAL

CANECA DE AMBIENTAL

CANECA BRILLO DE LLANTAS

CANECA DE SHAMPOO DE AUTOS

CANECA DE DESENGRASANTE

Email Cliente: euros-josog@hotmail.com

FORMAS DE PAGO
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 200.0000

Plazo: 0

RUC: 0201894946001

FACTURA
N°: 001-101-000001056

NUMERO DE AUTORIZACION:
1212202501020189494600120011010000010561234567812
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

CLAVE DE ACCESO:

2025-12-12T13:51:44-05:00
PRODUCCION
NORMAL

1212202501020189494600120011010000010561234567812

Identificacién: 1500716178001

Guia Remisién: N/A

Cantidad

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

56.5217

26.0870

33.0435

33.0435

25.2174

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

56.52

26.09

33.04

33.04

25.22

173.91
173.91
0.00
26.09
0.00
0.00

200.00



