

MUÑOZ MUÑOZ FIDEL FAVIAN

Matriz: MIRAFLORES, CALLE ESMERALDAS A TRES CUADRADAS DE LA GASOLINERA MEZA

Sucursal: MIRAFLORES, CALLE ESMERALDAS A TRES CUADRADAS DE LA GASOLINERA MEZA

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

RUC: 0201894946001

FACTURA

Nº: 001-101-000001056

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

1212202501020189494600120011010000010561234567812

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-12T13:51:44-05:00

AMBIENTE:

PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



1212202501020189494600120011010000010561234567812

Razón Social: GARCIA JOSE

Identificación: 1500716178001

Fecha Emisión: 12/12/2025

Guía Remisión: N/A

Dirección: TENA

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00018853	00018853	CANECA DE ALMURAL	1.0000	56.5217	0.0000	56.52
00004547	00004547	CANECA DE AMBIENTAL	1.0000	26.0870	0.0000	26.09
00019723	00019723	CANECA BRILLO DE LLANTAS	1.0000	33.0435	0.0000	33.04
00018852	00018852	CANECA DE SHAMPOO DE AUTOS	1.0000	33.0435	0.0000	33.04
00018854	00018854	CANECA DE DESENGRIASANTE	1.0000	25.2174	0.0000	25.22

INFORMACIÓN ADICIONAL

Telefono Cliente: 0998427620
Email Cliente: euros-josog@hotmail.com

TOTALES

SUBTOTAL 15%:	173.91
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	173.91
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	26.09
ICE:	0.00
IRBPNR:	0.00
VALOR TOTAL:	200.00

FORMAS DE PAGO

OTROS CON UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 200.0000

Plazo: 0